
17/03/22

Gare routière de SAINT JOSEPH 6:15 7:15 8:00 9:00 9:45 10:45 11:30 12:45 13:30 15:00 15:15 17:00 17:45
Croisée Manioc 6:22 7:22 8:07 9:07 9:52 10:52 11:37 12:52 13:37 15:07 15:22 17:07 17:52
Chapelle 6:29 7:29 8:14 9:14 9:59 10:59 11:44 12:59 13:44 15:14 15:29 17:14 17:59
Inter Flamboyant 6:37 7:37 8:22 9:22 10:07 11:07 11:52 13:07 13:52 15:22 15:37 17:22 18:07
GROS MORNE 6:45 7:45 8:30 9:30 10:15 11:15 12:00 13:15 14:00 15:30 15:45 17:30 18:15
Basignac 6:51 7:48 8:36 9:33 10:21 11:18 12:06 13:18 14:06 15:33 15:51 17:36 18:18
Brin D'amour 6:56 7:53 8:41 9:38 10:26 11:23 12:11 13:23 14:11 15:38 15:56 17:41 18:23
Gare routière de TRINITE 7:01 8:00 8:46 9:45 10:31 11:30 12:16 13:30 14:16 15:45 16:01 17:46 18:30

Gare routière de TRINITE 6:30 7:01 8:15 8:46 10:00 10:31 12:00 12:16 14:15 14:16 17:00 16:01 17:46
Brin D'amour 6:35 7:06 8:20 8:51 10:05 10:36 12:05 12:21 14:20 14:21 17:05 16:06 17:51
Bassignac 6:38 7:11 8:23 8:56 10:08 10:41 12:08 12:26 14:23 14:26 17:08 16:11 17:56
GROS MORNE 6:44 7:17 8:29 9:02 10:14 10:47 12:14 12:32 14:29 14:32 17:14 16:17 18:02
Inter Flamboyant 6:52 7:24 8:37 9:09 10:22 10:54 12:22 12:39 14:37 14:39 17:22 16:24 18:09
Chapelle 6:59 7:31 8:44 9:16 10:29 11:01 12:29 12:46 14:44 14:46 17:29 16:31 18:16
Croisée Manioc 7:07 7:38 8:52 9:23 10:37 11:08 12:37 12:53 14:52 14:53 17:37 16:38 18:23
Gare routière de SAINT JOSEPH 7:15 7:45 9:00 9:30 10:45 11:15 12:45 13:00 15:00 15:00 17:45 16:45 18:30

LIGNE
RNA

27
TRINITE

GROS MORNE
SAINT JOSEPH

LUNDI à VENDREDI



21/03/22

Gare routière de SAINT JOSEPH 6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:30
Croisée Manioc 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:37
Chapelle 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:44
Inter Flamboyant 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:52
GROS MORNE 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 17:00
Basignac 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 17:06
Brin D'amour 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 17:11
Gare routière de TRINITE 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 17:16

Gare routière de TRINITE 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 17:16
Brin D'amour 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 17:21
Bassignac 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 17:26
GROS MORNE 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:32
Inter Flamboyant 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:39
Chapelle 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:46
Croisée Manioc 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:53
Gare routière de SAINT JOSEPH 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 18:00

LIGNE
RNA

27
TRINITE

GROS MORNE

SAMEDI


